

# Karma dla kota Gourmet Perle duet mięsny (4x85 g) x 12 opakowań

Cena: 104,24 PLN



## Opis słownikowy

Producent NESTLE

## Opis produktu

Jeśli Twój koci koneser uwielbia mięsne smaki to z pewnością doceni Kolekcję Duet Mięsny od GOURMET® Perle na bazie wysokiej jakości wyselekcjonowanych składników. Pyszne dania opierają się na Mini Filetach z cielęciny i kaczki, królika i dziczyzny, kurczaka i wołowiny, czy indyka i jagnięciny. Zrealizuj wygórowane oczekiwania Twojego kota przepyszną recepturą, która spełni jego namiętność do mięsa. Luksus!

GOURMET Perle™ stworzył gamę Duet: wyselekcjonowane składniki, pocięte na małe fileciki, starannie gotowane i podawane z delikatnym sosem, aby zachwycić wyrafinowane podniebienie Twojego kota. GOURMET™ Perle Duet: podwójna pokusa dla konesera mięsa lub ryb dla wyjątkowych doznań smakowych każdego dnia.

Pełnoporcjowa, w pełni zbilansowana karma dla dorosłych kotów. Bez dodatku sztucznych barwników, konserwantów i aromatów. Wszystkie przepisy GOURMET® Perle są dostępne w szaszetkach 85g.

Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym królik 4%, dziczyzna 4%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne, składniki mineralne, cukry.

Składniki:

Wilgotność: 80,0% Białko: 12,5% Oleje i tłuszcze surowe: 2,5% Popiół surowy: 2,5% Włókno surowe: 0,05%.

Dodatki Żywieniowe:

IU/kg: Wit. A: 650; Wit. D3: 99; mg/kg: Jednowodny siarczan żelazawy: 23; Bezwodny jodan wapnia: 0,29; Pięciowodny siarczan miedzi: 2,5; Jednowodny siarczan manganu: 4,4; Jednowodny siarczan cynku: 37;

Przewodnik żywienia:

Przeciętnemu dorosłemu kotu, ważącemu ok. 4 kg, zaleca się podawanie 3 do 4 saszetek w ciągu dnia, w co najmniej 2 oddzielnych posiłkach. Podane normy ilości karmy dla kotów dorosłych odnoszą się do zwierząt umiarkowanie aktywnych w normalnej temperaturze otoczenia. Indywidualne potrzeby różnią się, a ilość podawanej karmy powinna zostać dostosowana tak, aby utrzymać prawidłową, szczupłą sylwetkę Twojego kota. Podawać w temperaturze pokojowej. Zwierzę powinno mieć stały dostęp do czystej, świeżej wody do picia.